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TILLYKKE MED 
IDRÆTSPRISEN 2023

Modtager af prisen er: Torben Christiansen 

Bestyrelsen i Ørbæk Padel- og Tennisklub har valgt at indstille Torben Christiansen til Idrætspri-
sen 2023, og har skrevet følgende i indstillingen: Torben har igennem snart fire årtier drevet Ør-
bæk Tennisklub med et engagement, der i den grad bør værdsættes. Torben kom i bestyrelsen 
sidst i 80’erne og har som klubbens formand nu i mere end 30 år, været helt afgørende for den 
utrolige udvikling klubben har haft. 

Forinden formandsposten varetog Torben også kassererjobbet. Torben har blandt andet været 
foregangsmand først for etablering af helt nyt klubhus – frem for skurvogn ved de gamle baner, 
for derefter at være drivkraft ved etablering af nye baner og nyt klubhus på den anden side af 
hallen i Ørbæk.

Herefter var Torben engageret i etablering af lysanlæg, som over en lang periode krævede 
en intens indsats, med ansøgninger til fonde og andre samarbejdspartnere – et arbejde, hvor 
Torben har haft en stor vedholdenhed og en meget empatisk måde at håndtere kontakt til alle, 
både udenfor klubben, men også i og omkring klubben. 

Ud over det kæmpe arbejde med ledelse af klubben, så har Torben også været en fast del af 
trænerteamet igennem mere end 30 år - for både børn og voksne.

Og ikke mindst - har Torben været en fantastisk drivkraft i at det, efter to års arbejde, endelig 
er lykkedes for klubben at få etableret to padel baner i Ørbæk, til glæde for byens borgere og i 
særdeleshed klubbens medlemmer. Et arbejde, der igennem hele perioden har været drevet af 
Torben. Et kæmpe projekt for klubben, som også har mødt en del ”bump” på vejen - men Torben 
har aldrig givet op. Og ved hjælp til sidst af lokale kræfter fik klubben den økonomiske opbak-
ning på plads – et arbejde, der ikke var kommet i mål uden Torbens vedholdenhed. 

Ud over at være en ildsjæl og et rigtigt foreningsmenneske, så er Torben også et rigtigt godt 
menneske og en rigtig god ven.

Rigtig mange gange tillykke med Idrætsprisen 2023. 

Prisen gives af Folkeoplysningsudvalget i Nyborg Kommune
Overrækkes af Sonja Marie Jensen, Formand for kultur- og Fritidsudvalget 


